

Informações sobre pagamento de Proventos

| | |
|--|-----------------|
| Valor do Provento | R\$ 0,500396686 |
| Data-Base (último dia de negociação "com" direito ao provento) | 05/10/2018 |
| Data do Pagamento | 15/10/2018 |
| Período de Referência | Sep-18 |

Histórico de Rentabilidade

| Mês/Ano (competência) | Patrimônio Líquido do Fundo (R\$) | Valor Patrimonial da Cota (R\$) ¹ | Quantidade de Cotas | Rendimentos Distribuídos ² | Rendimento Mensal (R\$/Cota) ³ | Rentabilidade % ⁴ |
|--------------------------|--------------------------------------|---|------------------------|--|--|------------------------------|
| Sep-18 | 134.605.754,76 | 91,3989 | 1.472.728 | 736.948,21 | 0,500396686 | 0,46% |
| Aug-18 | 134.718.926,09 | 91,4758 | 1.472.728 | 801.105,09 | 0,543959978 | 0,52% |
| Jul-18 | 134.819.520,34 | 91,5441 | 1.472.728 | 866.695,22 | 0,588496464 | 0,57% |
| Jun-18 | 134.918.378,61 | 91,6112 | 1.472.728 | 754.091,73 | 0,512037342 | 0,65% |
| May-18 | 134.793.596,45 | 91,5265 | 1.472.728 | 509.854,82 | 0,346197546 | 0,48% |
| Apr-18 | 134.654.038,55 | 91,4317 | 1.472.728 | 597.610,70 | 0,405784843 | 0,50% |
| Mar-18 | 134.584.400,66 | 91,3844 | 1.472.728 | 599.513,65 | 0,407076969 | 0,87% |
| Feb-18 | 134.017.136,00 | 90,9992 | 1.472.728 | 618.845,13 | 0,420203276 | 6,89% |
| Jan-18 | 125.952.583,11 | 85,5233 | 1.472.728 | 617.818,76 | 0,419506358 | 0,53% |
| Dec-17 | 125.907.892,39 | 85,4930 | 1.472.728 | 617.606,67 | 0,419362347 | -6,19% |
| Nov-17 | 134.869.665,92 | 91,5781 | 1.472.728 | 654.667,84 | 0,444527326 | 0,51% |
| Oct-17 | 134.842.660,92 | 91,5598 | 1.472.728 | 662.932,31 | 0,450139001 | 0,52% |
| Sep-17 | 134.805.004,84 | 91,5342 | 1.472.728 | 641.320,49 | 0,435464315 | -0,01% |
| Aug-17 | 135.464.210,13 | 91,9818 | 1.472.728 | 749.121,97 | 0,508662815 | 0,63% |
| Jul-17 | 135.359.606,38 | 91,9108 | 1.472.728 | 484.247,01 | 0,328809536 | 0,45% |
| Jun-17 | 135.239.847,08 | 91,8295 | 1.472.728 | 675.931,70 | 0,458965742 | 0,60% |
| May-17 | 135.104.923,29 | 91,7379 | 1.472.728 | 567.736,64 | 0,385499997 | 0,72% |
| Apr-17 | 134.703.929,88 | 91,4656 | 1.472.728 | 549.767,97 | 0,373299055 | 0,26% |
| Mar-17 | 134.903.255,73 | 91,6009 | 1.472.728 | 0,00 | 0,000000000 | -0,05% |
| Feb-17 | 134.965.655,28 | 91,6433 | 1.472.728 | 0,00 | 0,000000000 | 0,37% |
| Jan-17 | 134.468.058,35 | 91,3054 | 1.472.728 | 0,00 | 0,000000000 | 0,38% |
| Dec-16 | 133.964.413,94 | 90,9634 | 1.472.728 | 0,00 | 0,000000000 | 29,09% |
| Nov-16 | 103.772.344,66 | 70,4627 | 1.472.728 | 0,00 | 0,000000000 | -0,71% |
| Oct-16 | 104.519.009,23 | 70,9697 | 1.472.728 | 0,00 | 0,000000000 | 0,42% |

¹ Patrimônio Líquido sobre o total de cotas do Fundo. ² Lucro Líquido Mensal do Fundo distribuído aos cotistas. ³ Valor por cota distribuído (competência). ⁴ Variação do PL atual mais Rendimentos Distribuídos sobre PL anterior